Р о с с и й с к а я   Ф е д  е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_17.03.2005 № 55-па
г. Магадан

О внесении изменений  в

постановление администрации

области от 27.01.2005 № 23-па

В соответствии с Законом Магаданской области от 30.12.2004 № 534-ОЗ

«Об областном бюджете на 2005 год», администрация области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

области от 27.01.2005 № 23-па «Об утверждении Порядка выплаты

ежемесячных пособий детям, находящимся под опекой (попечительством) и

детям, воспитывающимся в приемных семьях, в Магаданской области»:

а) наименование вышеуказанного постановления изложить в следующей

редакции:

«Об утверждении Порядка выплаты ежемесячных пособий детям,

находящимся под опекой (попечительством), детям, воспитывающимся в

приемных семьях и оплаты труда приемным родителям,  в Магаданской

области»;

б) пункт 2 постановления после слов «в приемных семьях» дополнить

словами «оплату труда приемным родителям»;

в) пункт 1 Порядка после слов «(далее – пособия)» дополнить словами

«оплата труда приемным родителям»;

г) пункт 2 Порядка после слов «Выплата пособий» дополнить словами

«, оплата труда приемным родителям». Слово  «осуществляется» заменить на

слово «осуществляются»;

 2

д) пункт 3 Порядка после слов «Для выплаты пособий,» дополнить

словами «оплаты труда приемным родителям»;

е) пункт 5 Порядка после слов «Выплата пособий» дополнить словами

«, оплата труда приемным родителям»;

ж) часть 2 пункта 5 Порядка после слов «на доставку пособий»

дополнить словами «, оплату труда приемным родителям»;

з) пункт 7 Порядка после слов «на выплату пособий» дополнить словами

«, оплату труда приемным родителям».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора              В.А. Москвичев